DATENBLATT

Alu Profil Aufbau 2 alu 2m (bis 12mm)
Zubehor fur Flexible LED SMD

5011149907
GTIN 4044538070247

Artikelnummer

LICHTTECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
Lichtverteilung

Lichtaustritt

ELEKTRISCHE EIGENSCHAFTEN
Kuhlleistung

SICHERHEITSEIGENSCHAFTEN
RoHS
Schutzart

MARBE UND GEWICHT

Hohe

Breite

Lange

Fur Bander bis zu einer Breite von

Gewicht

MATERIAL UND FARBE
Farbe

Werkstoff
SONSTIGE EIGENSCHAFTEN

[=]xpys [s]

42mm

homogen

direkt

16 W/m

P20

15,5 mm
42 mm
2000 mm
12 mm

700 g

alu/silber

Aluminium/PMMA opal

Eine Haftung fiir die von uns gelieferte Ware ist jedoch bei Vorliegen von natiirlicher Abnutzung, Verschleit sowie Verbrauch, insbesondere bei Betriebsmitteln LEDs etc.

grundsétzlich ausgeschlossen und zwar auch dann, wenn diese bei Lieferung bereits mit der Ware verbunden sind. Angaben zur durchschnittiichen Lebensdauer und
Lichtfarben dienen nur der Orientierung, sind unverbindlich und stellen keine Beschaffenheitsvereinbarung dar. Technische und gestalterische Anderungen im Zuge stetiger
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Zubehor fur Flexible LED SMD

Art des Zubehdrs Profil
Im Lieferumfang enthalten 2 Endkappen, 2 Einspeisungskappen, 4 Befestigungsclips
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